
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z 11. schůze  Rady  města,  konané  dne 19.10. 2006

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1/11/2006
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Zdeněk Šroubek. 

Usn. č. 2/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 11. schůze Rady města.

Usn. č. 3/11/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 4/11/2006
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení: 
16/4/2004    vypracovat  studii výstavby  jednopodlažních  garáží a studii dopravního řešení 
                     města Klášterce nad Ohří včetně parkování
9/16/2005     přepracovat Pravidla pro stanovení výše cen za prodej pozemků v majetku 
                     města
52/1/2006     řešit dopravní situaci v ulici Pod Pivovarem
41/5/2006     dopracovat připomínky k návrhu Zásad prodeje bytového fondu z majetku 
                     města Klášterce nad Ohří
29/8/2006     provést vyhlášení soutěže na TKO a údržbu komunikací a soutěž na péči o 
                     veřejnou zeleň
5/10/2006     zvýšit limit z 50 tis Kč na 100 tis. Kč bez DPH ve Směrnici upravující postup 
                     při zadávání zakázek a veřejných zakázek
20/10/2006   připravit návrh řešení případného umístění parkoviště se všemi náležitostmi 
                     v ulici Dlouhá, Lesní a Pionýrů, posoudit možnost proveditelnosti výstavby 
                     podzemních garáží  
21/10/2006   podpis Smlouvy o nájmu světelné vánoční výzdoby
22/10/2006   podpis smlouvy o provedení těžební činnosti dle LHP, mýtní těžba včetně 
                     odkupu dřeva část A) bod 1.
23/10/2006   podpis Dodatku  č. 1 ke smlouvě č. 04/2005/02 ze dne 30.05.2005
45/10/2006   předložit do ZM zprávu MP a PČR za 1. pololetí roku 2006
48/10/2006   vypracovat návrh na úpravy strže mezi 3. ZŠ  v ul. Školní včetně finančního 
                     zhodnocení

B) schvaluje
změnu termínu usnesení:                   
28/9/2006     přehodnotit dopravní značení dočasného zastavení v ul. Ječná a okolních 
                     ulicích, řešit dodatkovou tabulkou zákaz vjezdu osobních automobilů 
                     u loděnice - zámecký park.
Termín: 31.10.2006                 

Usn. č. 5/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pro realizaci  zakázky Komunikace RD ulice  Ciboušovská,  zhotovení  vrchní  asfaltobetonové vrstvy 
zhotovitele EKOSTAVBY Louny, s.r.o.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

1



Usn. č. 6/11/2006
Rada města projednala a
souhlasí
se zrušením výběrového řízení na dodavatele zakázky „Sportovní hřiště v ul. Topolová“.

Usn. č. 7/11/2006
Rada města projednala a
A) souhlasí
se zadáním zakázky „Sportovní hřiště v ul. Topolová“ uchazeči EKOSTAVBY Louny, s.r.o.
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo.

Usn. č. 8/11/2006  
Rada města projednala a
A) schvaluje
1.  uzavření  „Smlouvy  o  nájmu  souboru  movitých  věcí,  pozemků  a  nebytových  prostor“  v areálu 
zimního  stadionu  s fi  M-club  spol.  s r.o.,  IČO:  490  99 019,  Stadion  356,  Klášterec  nad  Ohří, 
v zastoupení p. M. V. na dobu určitou 10 let za nájemné 390,- Kč/m2/rok z podnikatelských ploch.
Pronájem se týká:
- pozemků p.č. 894 o výměře 315 m2, p.č. 895 o výměře 143 m2, p.č. 896 o výměře 24 m2, p.č. 898/1 o 
výměře 2.340 m2, p.č. 898/2 o výměře 329 m2, p.č. 898/3 o výměře 1.029 m2, p.č. 898/4 o výměře 
1.731 m2, p.č. 898/5 o výměře 89 m2, p.č. 898/6 o výměře 791 m2, p.č. 898/7 o výměře 4.115 m2, p.č. 
898/8 o výměře 79 m2, p.č. 898/9 o výměře 212 m2, p.č. 898/10 o výměře 49 m2, p.č. 899/1 o výměře 
4.446 m2, p.č. 899/2 o výměře 342 m2, p.č. 900/3 o výměře 1.324 m2, p.č. 900/1 o výměře 23.755 m2, 
p.č. 1730/37 o výměře 6.527 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
- budovy č.p. 417 na pozemku p.č. 894, č.p. 356 na pozemku p.č. 897, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří
- staveb na pozemcích p.č. 895, p.č. 898/7, p.č. 898/9, p.č. 898/10, p.č. 899/2, p.č. 899/4, vše v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří
- dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého majetku
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 9/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření „Smlouvy o nájmu  souboru movitých věcí, pozemků a nebytových prostor“ v areálu
Aqua parku s fi M-club spol. s r.o., IČO 490 99 019, Stadion 356, Klášterec nad Ohří v zastoupení p. 
M. V. na dobu na 10 let za nájemné 110,- Kč/m2/rok z podnikatelských ploch. 
Pronájem se týká:
- pozemků  p. č. 2176/1 o výměře 51.294 m2, p. č. 2176/2 o výměře 3.525 m2, p. č. 2176/3 o výměře 
171 m2, p. č. 2176/4 o výměře 394 m2, p. č. 2176/5 o výměře 204 m2, p. č. 2176/8 o výměře 84 m2, p. 
č. 2176/9 o výměře 2.945 m2, p. č. 2176/11 o výměře 5.282 m2, p. č. 2176/12 o výměře 990 m2, p. č. 
2176/13 o výměře 40 m2, p. č. 2176/14 o výměře 147 m2, p. č. 2176/15 o výměře 24 m2, p. č. 2176/16 
o výměře 13 m2, p. č. 2176/17 o výměře 14 m2, p. č. 2176/18 o výměře 86 m2, p. č. 2176/19 o výměře 
70 m2, p. č. 2176/20 o výměře 517 m2, p. č. 2176/21 o výměře 19 m2, p. č. 2176/22 o výměře 92 m2, p. 
č. 2176/23 o výměře 41 m2, p. č. 2176/24 o výměře 1 m2, p. č. 2176/25 o výměře 364 m2, p. č. 2176/26 
o výměře 223 m2, p. č. 2176/27 o výměře 14 m2, p. č. 2176/28 o výměře 58 m2, p. č. 2176/29 o výměře 
170 m2, p. č. 2176/30 o výměře 4 m2, p. č. 2176/31 o výměře 4 m2, p. č. 2176/32 o výměře 38 m2, p. č. 
2176/33 o výměře 112 m2, p. č. 2176/34 o výměře 38 m2, p. č. 2176/35 o výměře 3 m2, p. č. 2176/36 o 
výměře 2 m2, p. č. 2176/37 o výměře 10 m2, p. č. 2176/38 o výměře 13 m2, p. č. 2176/39 o výměře 8 
m2, p. č. 2176/40 o výměře 4 m2, p. č. 2176/41 o výměře 2 m2, p. č. 2176/42 o výměře 9 m2, p. č. 
2176/43 o výměře 166 m2, p. č. 2176/44 o výměře 3 m2, p. č. 2176/45 o výměře 4.590 m2, p. č. 2202 o 
výměře 411 m2, p. č. 2206 o výměře 4.601 m2, p. č. 2207 o výměře 2.900 m2, p. č. 2208 o výměře 20 
m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří 
- staveb na pozemcích p. č. 2176/3, p. č. 2176/4, p. č. 2176/5,  p.  č. 2176/8, p.  č. 2176/32, p. č.  
2176/33, p. č. 2176/34, p. č. 2208, vše v k. ú. Klášterec nad Ohří 
- dlouhodobého  hmotného  majetku, drobného dlouhodobého hmotného 
majetku. 
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 10/11/2006

2



Rada města projednala a
schvaluje
výši  nájemného  v roce  2007  u  nebytových  prostor  a  pozemků  ve  stejné  výši  jako  v roce  2006 
s výjimkou zdravotního střediska v ul.  Královehradecká,  kde se výše nájemného zvyšuje na 594,- 
Kč/m2/rok.

Usn. č. 11/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit ponechání platnosti „Pravidel pro stanovení výše cen 
za prodej  pozemků v majetku města“  schválených Zastupitelstvem města Klášterec nad Ohří  dne 
04.03.2004, usn. č. 40/2/2004 s výjimkou cen pozemků:
1. u rekreačních chat z ceny 50,- Kč/m2.
2. na stavbu rodinného domu (jedná se o pozemek nezasíťovaný) a rozšíření plochy  rodinného domu 
z ceny 20,- Kč/m2 změnit „za cenu dle znaleckého posudku“. Cena nesmí být nižší než 50,- Kč/m2.

Usn. č. 12/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
provést losování o nájemci pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem garáže č. 488/104  v ul. 17. 
listopadu č.p. 488 na dobu neurčitou  za nájemné 357,- Kč/m2/rok. 

Usn. č. 13/11/2006         
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu části nebytových prostor v objektu č.p. 683 v ul. Polní (uvolněných Kabelovou televizí 
Klášterec nad Ohří). 

Usn. č. 14/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 190 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. H., Klášterec 
nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.
  
Usn. č. 15/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 243 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. K. F. st. a M., 
Klášterec nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok.
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 16/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří pí O. K., Klášterec 
nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 17/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. O., Klášterec 
nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok.
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 18/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 887/1 o výměře cca 4.700 m2 v k.ú. Vernéřov. 

3



Usn. č. 19/11/2006  
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej části  pozemku p.č. 242/1 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 20/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej části  pozemku p.č. 242/1 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pí J. S., Kadaň za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 21/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej části  pozemku p.č. 242/1 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří p. Z. H., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 22/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej části  pozemku p.č. 242/1 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pí A. F., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 23/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části  pozemku p.č.  891/1  o  výměře  240 m2 v k.ú.  Vernéřov  společnosti  FCC – PRVNÍ 
ČESKÁ PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ, a.s., se sídlem Evropská 1692/377, Praha 6, IČ 248240 za cenu 
6,- Kč/m2/rok za účelem umístění zařízení staveniště
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 24/11/2006              
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  snížení kupní ceny za prodej části  pozemku p.č. 
397/1 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova pí S. M., Klášterec nad Ohří z částky 50, 
Kč/m2 na částku 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 25/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 1830 o výměře 3.060 m2, p.č. 1831/1 část o výměře cca 1.000 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 26/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje p.č. 694 o výměře 18 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  prodej  pozemku p.č.  694 o výměře 18 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří p. M. O., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 27/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje

4



záměr prodeje části pozemku p.č. 354 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 28/11/2006   
Rada města projednala a
A) odkládá
záměr prodeje pozemku p.č. 325 o výměře 2.604 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří
B) ukládá
vedoucímu ORI vyzvat žadatele o prodej pozemku o doložení stanoviska dle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny. 

Usn. č. 29/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1.507/2 o výměře 240 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 30/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1330/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 31/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 2035/1 o výměře 114 m2, p.č. 2032 o výměře 72 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 32/11/2006   
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1343/1 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 33/11/2006   
Rada města projednala a
A) schvaluje
1.  pronájem pozemku p.č.  7 o  výměře 1.583 m2 v k.ú.  Klášterec  nad Ohří  Českému rybářskému 
svazu, místní organizaci Klášterec nad Ohří, Chomutovská 116, Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč 
na rok.
2. uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 25.07.2002 mezi městem Klášterec nad 
Ohří a Českým rybářským svazem, místní organizací Klášterec nad Ohří na pronájem pozemků p.č. 
600, p.č. 601 a p.č. 603 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova, p.č. 1207 v k.ú. Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu a dodatek č. 1 k nájemní smlouvě.

Usn. č. 34/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení  číslo 9/2/2006 ze dne 16.03.2006.

Usn. č. 35/11/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr  prodeje  části  pozemku  p.č.  1132  o  výměře  10  m2 v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří, 
uvedenou  žádost  mž.  H.,  Klášterec  nad  Ohří  řešit  rozhodnutím  o  zvláštním  užívání  veřejného 
prostranství
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit  záměr prodeje části pozemku p.č. 1132 o výměře 
10 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 36/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1704/2 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje

5



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1704/217 o výměře 400 m2 stav 
dle  GP číslo  1330-10/2006  a  části  pozemku  p.č.  1704/2  o  výměře  cca  400  m2 v k.ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří p. S. J., Praha za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí.

Usn. č. 37/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej plynárenského zařízení – přípojky pro 
sportovní halu (lázeňská zóna) v délce 20 m Severočeské plynárenské, a. s., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, IČO 49903209 za cenu 36.284,- Kč.

Usn. č. 38/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na provozování vodohospodářského infrastrukturálního majetku na 
průmyslové zóně Verne – lokalita C (vodovodu v délce 1.545 bm a kanalizace o délce 1.185 bm) se 
Severočeskou vodárenskou společností, a. s., Přítkovská 1689, Teplice.

Usn. č. 39/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
Směrnici upravující postup při  zadávání zakázek a veřejných zakázek – změna v bodě         IV. 
Členění zakázek.
Usn. č. 40/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočet na rok 2007 v objemu 205 657 tis. Kč.

Usn. č. 41/11/2006  
Rada města projednala a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 31.08.2006.

Usn. č. 42/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření č. 10 včetně dodatků. 

Usn. č. 43/11/2006   
Rada města projednala a
ukládá
vedoucímu ORI Ing. Stanislavu Stehlíkovi prověřit majetkové poměry komunikace ul. Školní č.p 511 - 
516, zajistit stav a požádat o převod do majetku města. 
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – vedoucí ORI
Termín: 31.10.2006

Usn. č. 44/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnout dotaci z rozpočtu města:
1.  Okresní  hospodářské  komoře  v Chomutově  na  projekt  Prezentační  výstava  středních  škol 
„Vzdělávání 2007“ ve výši 2.000,- Kč.
2. Svazu tělesně postižených v ČR, místní organizaci č. 3 na financování zájezdu ve                  výši 
3.000,- Kč.
3. TJ Klášterec nad Ohří na činnost atletického oddílu ve výši 5.000,- Kč.
4. Základní umělecké škole v Klášterci nad Ohří na financování účasti žáků tanečního souboru na 
celostátní přehlídce Tanec, tanec 2006 ve výši 10.000,- Kč.
5. Panu M. B. za vzornou reprezentaci na mistrovství České republiky ve slalomu minikár ve výši 
2 000,- Kč. 

Usn. č. 45/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje

6



účetní odpis nedobytných pohledávek nepřevyšující v jednotlivých případech 20 000,- Kč v celkové 
výši 128 657,60 Kč.

Usn. č. 46/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prominutí pohledávky (penále) paní M. Š. ve výši 94 
609,- Kč.

Usn. č. 47/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření lávky přes trať ČD v Miřeticích u Klášterce nad Ohří, na období od 31.10.2006 do 31.03.2007
B) ukládá
1. uzavřít lávku v Miřeticích u Klášterce nad Ohří.
2. v únoru 2007 předložit RM k opětnému projednání.
Odpovídá: vedoucí MH,D a ŽP
Termín: 1. do 31.10.2006
               2. únor 2007

Usn. č. 48/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na údržbu parku Eugénie
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu s dodavatelskou firmou.

Usn. č. 49/11/2006      
Rada města projednala a
ukládá
vyřešit osvětlení nově vybudované věže, přístupových cest až k Salla Tereně v zámeckém areálu.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – vedoucí ORI
Termín: začátek turistické sezóny 2007

Usn. č. 50/11/2006
Rada města projednala a 
A) schvaluje
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na Odpočinkovou zónu v ul. Dlouhá.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu s dodavatelskou firmou.

Usn. č. 51/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
propagaci firmy ČEZ, a.s. na Odpočinkové zóně
B) ukládá
podepsat smlouvu na zajištění reklamy a propagace Skupiny ČEZ v rámci akce Odpočinková zóna 
Klášterec nad Ohří, I. etapa.

Usn. č. 52/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
1. vypracování projektu na realizaci pravopobřežní hrázky nad zástavbou v Klášterci nad Ohří, ulice 
Dlouhá.
2. po zhotovení projektu předložit k opětnému projednání v RM.
B) ukládá
zajistit projekt včetně všech podkladů pro realizaci a následně projednat v RM.
Odpovídá: vedoucí MH,D a ŽP
Termín: 1. ihned  2. po vyhotovení projektu
Usn. č. 53/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek.
2. Dodavatele na MHD v Klášterci nad Ohří, Pavel Škramlík, Perštejn.

7



3. Smlouvu s dodavatelem služby.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu

Usn. č. 54/11/2006
Rada města projednala a
A) souhlasí
s konáním veřejných hudebních produkcí v klubu Pancha, Budovatelská 482, Klášterec nad Ohří, a to 
v době říjen až prosinec 2006 vždy do 23 hodin
B) revokuje
usnesení č. 46/10/2006 ze dne 07.09.2006
C) pověřuje
OŠK zahájením správního řízení s p. M. K. ve věci nepovolených veřejných hudebních produkcí.

Usn. č. 55/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
návrh smlouvy o dílo na vytvoření sochy Anděl – vzlétni sochařky J. K.
B) pověřuje
pí J. K. k získání sponzorských prostředků na realizaci uměleckého díla s názvem Anděl – vzlétni. 

Usn. č. 56/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu 1+2 pí P. J.

Usn. č. 57/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu na tzv. svépomocné opravy takto:
E. K. byt v ul. Mírová 480/57
L. P. byt v ul. Václava Řezáče 391/11
L. K. byt v ul. Zahradní 509/11
D. M. byt v ul. 17. listopadu 517/5.

Usn. č. 58/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění M. D. na ubytovnu v ul. Osvobozená 556.

Usn. č. 59/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění manželů H. na ubytovnu v ul. Osvobozená 556.

Usn. č. 60/11/2006
Rada města projednala a
neschvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt v ul. Královehradecká 425/55.

Usn. č. 61/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění p. P. P. na ubytovnu v ul. Osvobozená 556 na přechodnou dobu.

Usn. č. 62/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
obnovení nájemní smlouvy na byt v ul. Královehradecká 425/67 pí M. B.

Usn. č. 63/11/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
návrh odpovědi zástupci petičního výboru v předloženém znění

8



B) pověřuje
starostu města k jejímu předání uvedenému zástupci.

Usn. č. 64/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
Zásady pro prodej bytového fondu v majetku města Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 65/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění pí I. O. s vnukem na ubytovnu v ul. Osvobozená 556 na přechodnou dobu.

Usn. č. 66/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
ubytovací řád pro ubytovnu v ul. Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří.

Usn. č. 67/11/2006
Rada města projednala a
revokuje
usnesení č. 17/3/2006 ze dne 23.03.2006.

Usn. č. 68/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přidělení bytu v ul. Královehradecká 428/60 p. J. N.

Usn. č. 69/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ul. Školní 497/10 p. D. G. na tzv. svépomocné práce.

Usn. č. 70/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění p. M. K. s rodinou na ubytovnu v ul. Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří na přechodnou 
dobu.

Usn. č. 71/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ul. Lesní 535/19 pí B. Ř. na tzv. svépomocné práce.

Usn. č. 72/11/2006
Rada města projednala a
A) revokuje
usn. Rady města č. 91/7/2006 ze dne 27.6.2006
B) schvaluje
Zrušení výpovědi nájmu z bytu p. F. K. 

Usn. č. 73/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
obnovení smlouvy o nájmu p. J. T. na dobu určitou bez kauce s regulovaným nájemným.  

Usn. č. 74/11/2006
Rada města projednala a
schvaluje
dohodu o výměně bytu pí M. K. s p. O. Š. po doplnění souhlasu vlastníka bytu.

Usn. č. 75/11/2006
Rada města projednala a
doporučuje

9



Zastupitelstvu města prodloužit splátkový kalendář na dlužné nájemné do 31.5.2007 p.  L. S. a pí M. 
S.

Usn. č. 76/11/2006
Rada města projednala a
ukládá
vedoucímu  ORI  projednat  s právním  zástupcem  města  zástavní  smlouvy  a  závěry  předložit 
k projednání Zastupitelstvu města.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – vedoucí ORI
Termín: prosincové jednání ZM

Usn. č. 77/11/2006
Rada města projednala v souvislosti s ukončením mandátu zastupitele PaedDr. Václava Homolky
A) odvolává
p. A. T. pověřeného řízením kulturního domu z této funkce ke dni 21.10.2006
B) jmenuje
do funkce ředitele kulturního domu PaedDr. Václava Homolku ke dni 21.10.2006 a stanovuje příplatek 
za vedení  a osobní příplatek podle přílohy a základní plat dle tabulek. 

Usn. č. 78/11/2006
Rada města projednala a
souhlasí
s prodloužením termínu realizace projektu „Výstavba a obnova lázeňské infrastruktury v historickém 
centru města Klášterce nad Ohří č. CZ.04.1.05/4.2.001/0350“ do 31.7.2007 včetně změny struktury 
rozpočtu a navýšení počtu etap realizace projektu. 

Dne:                                                   Dne:                                                      Dne:

-------------------------------                 ------------------------------                      -----------------------                     
PaedDr. Václav Homolka                     Ing. Zdeněk Šroubek                                 Jan Houška 
           ověřovatel                                          ověřovatel                                            starosta

Usnesení vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 20 října 2006

10


